
Наставен лист

1. Нацртај го/ја наставникот/наставничката!

2. Напиши го неговото/нејзиното име и презиме.
_______________________________________

3. Нацртај неколку активности што ги правите
заедно со наставникот/наставничката!

4. Нацртај кои се твоите одговорности во 
училиште!


